198 - www.drim.fr
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A
VISUEL
PUISSANCE
/ TENSION
DE SORTIE
COURANT
DE SORTIE IP DIMENSIONS DIMMABLE RÉFÉRENCE
9W / 12V 0.75A IP20 86 x 46 x 27 mm Non TC9/12
16W / 24V 0.6A IP42 77 x 40 x 25 mm Non APV16/24
18W / 12V 1.5A IP66 160 x 30 x 20 mm Non TC18/12
20W / 12V 1.67A IP67 118 x 35 x 26 mm Non LPV20/12
25W / 24V 1.04A IP42 84 x 57 x 29 mm Non APV25/24
30W / 12V 2.5A IP66 200 x 30 x 30 mm Non TC30/12
60W / 12V 5A IP67 162 x 42 x 32 mm Non LPV60/12
60W / 24V 2.5A IP67 162 x 42 x 32 mm Non LPV60/24
75W / 12V 6.25A IP20 129 x 97 x 38 mm Non S7512
75W / 24V 3.12A IP20 129 x 97 x 38 mm Non S7524
150W / 12V 12.5A IP67 191 x 63 x 38 mm Non LPV150/12
150W / 24V 6.25A IP67 191 x 63 x 38 mm Non LPV150/24
150W / 12V 12.5A IP20 199 x 110 x 50 mm Non S15012
150W / 24V 6.25A IP20 199 x 110 x 50 mm Non S15024
ALIMENTATIONS - TENSION D’ENTRÉE 230V